3.2.1. O CATÁLOGO deverá ser apresentado de forma UNITARIAMENTE, sendo o produto IDÊNTICO 
ao descritivo do item, e ainda com identificação constando o nome do item e o nome da empresa 
fabricante do produto. 

3.3. O valor total é equivalente a R$ 933.841,04 (novecentos e trinta e três mil oitocentos e quarenta e um reais 
e quatro centavos. 

3.4. Para o item com a indicação "ME" a participação é exclusiva a Microempresas e Empresas de Pequeno 
Porte, nos termos da legislação vigente. 

4.0. DOS PRAZOS E DA VIGÊNCIA 

4.1. Da aquisição do objeto: